HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL DOCENTES N.º 01/2016

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – FUNOESC, entidade educacional, criada pela Lei Municipal nº

545/68 e estruturada de direito privado, sem fins lucrativos, mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA –

UNOESC, qualificada como Instituição Comunitária de Educação Superior - ICES, nos termos da Lei nº 12.881/13 e Portaria Nº 634, de 30

de outubro de 2014, inscrita no CNPJ sob o n.º 84.592.369/0002-01, com sede na Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, CEP 89.560-000,

Videira/SC, neste ato representada pelo seu Vice-reitor Antonio Carlos de Souza, torna público o HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

dos seguintes candidatos:

Vaga Curso Componente Curricular Candidatos

1 Arquitetura e Urbanismo
10159 – Projeto Arquitetônico Por

Computador
Inara Pagnussat Camara

2 Arquitetura e Urbanismo 10146 – Madeira na Arquitetura
Inara Pagnussat Camara

Sergio Roberto Andrade Dantas

3 Arquitetura e Urbanismo 11179 – Análise Estrutural
Dieison Ramos Glasenapp

Sergio Roberto Andrade Dantas

4 Arquitetura e Urbanismo 12162 – Modelos e Sistemas Estruturais
Dieison Ramos Glasenapp

Sergio Roberto Andrade Dantas

5 Design 10472 – Estética

Erickson Rodrigues do Espirito Santo

Sergio Roberto Andrade Dantas

Sueli Perazzoli Trindade

Valéria Cristine Risson

6 Design 12519 – Projeto V Celso Luiz Podlasek

7 Direito 10014 – Direito Processual Penal III Volnete Gilioli

8
Direito

10013 – Direito Processual Civil IV
Jaqueline Maria Nezi Hoppen dos

Santos

9 Direito 25415 – Direito Notarial

Jaqueline Maria Nezi Hoppen dos
Santos

Rainner Jeronimo Roweder

10 Psicologia 13593 – Psicologia da Aprendizagem
Miriam Cestari Niebuhr

Samara Pereira Oliboni

11 Psicologia 10852 – Psicologia Social Samara Pereira Oliboni

12 Cosmetologia e Estética 25026 -Eletroestética Não houve candidato inscrito

13 Cosmetologia e Estética 25024 - Podologia Não houve candidato inscrito

14
Educação Física –

Bacharelado
12686 – Educação Física e Saúde II Henver Simionato Brunetta

15
Engenharia Sanitária e

Ambiental
18891 – Arquitetura e Planejamento Urbano

Mauricio Perazzoli

Petrick Anderson Soares

16
Engenharia Sanitária e

Ambiental
11197 – Gestão Ambiental

Anieli Cioato de Souza

Evelyn Zucco Soares

Mauricio Perazzoli

17
Engenharia Sanitária e

Ambiental
18677 – Desenho Auxiliado por Computador

Anieli Cioato de Souza

Giliarde Alves

Roberto Junior Gaspar Lesniesky

18
Engenharia Sanitária e

Ambiental
11295 - Legislação Ambiental

Anieli Cioato de Souza

Evelyn Zucco Soares

Mauricio Perazzoli

19 Engenharia Química 24652 – Tecnologia de Celulose e Papel Jose Manoel Couto da Feira

Videira, 27 de Junho de 2016.

ANTONIO CARLOS DE SOUZA

Vice-Reitor de Campus